
Hvorfor gå på kompromis?

Behandling for alkoholproblemer 
bør følge samme standard som 
behandling af andre psykiske 
problemer.

Brug derfor Ringgården, der ar-
bejder ud fra fagprofessionelle 
guidelines, herunder Sundheds-
styrelsens kliniske retningslinjer.

Giv din medarbejder en kvalifceret 
behandling – det er bedst for hen-
de eller ham og for virksomheden.

Ringgården
tilbyder hjælp
Alkoholproblemer skal 
behandles tidligt og effektivt

Ringgården tilbyder højt kvalificeret døgnbe-
handling i op til 12 uger for alkoholafhængighed 
evt. i kombination med andre rusmidler eller 
psykiske problemer som fx angst, depression 
eller personlighedsforstyrrelse.



Specialistbehandling er ikke dyrere 
– men bedre

Din medarbejder er den vigtigste komponent i 
virksomhedens funktion. 

Medarbejdere med alkoholproblemer kan få  
effektiv og fagprofessionel hjælp på Ringgården, 
der af Sundhedsministeriet er blåstemplet 
som Nationalt kompetencecenter for dobbelt-
fokuseret afhængighedsbehandling.

Vi har speciale i såvel almen alkoholbehandling 
som mere kompliceret, hvor der også er anden 
form for psykisk problem involveret som fx 
stress, angst, depression, ptsd eller person-
lighedsmæssige forstyrrelser. 

Det tværfaglige personale med bl.a. psykologer, 
psykiater, socialrådgivere og pædagoger har 
meget høj anciennitet og stor erfaring med at 
skræddersy behandlingen til individuelle behov.

Ringgården – en særlig niche i et 
broget landskab

Der er mange løfterige tilbud om alkoholbehand-
ling i Danmark. Ved at vælge et behandlingssted, 
hvor personalet er fagligt grunduddannet, speci-
fikt efteruddannet – og kontrolleret af de offent-
lige tilsynsmyndigheder - ved du, hvad du får. 
At være tidligere misbruger er ikke i sig selv en 
kvalifikation, men kan ofte være en ulempe. 

På Ringgården sætter vi en ære i at arbejde 
gennemskueligt og efter de nyeste landvinding-
er på området.

Ringgården har gennem mange år forsket 
og metodeudviklet, og vi har på den måde en 
særstilling i behandlings-landskabet.

Bredt samarbejde

Ringgården har gennem mange år været sam-
arbejdspartner for den offentlige ambulante 
alkoholbehandling med en funktion som 
”special-værft” for mennesker, der ikke kan 
nøjes med ambulant behandling. 

Vi samarbejder gerne med virksomheder, for-
sikringsselskaber, pensionskasser mv., der 
ønsker en seriøs og kompetent døgnindsats for 
deres medarbejdere.

Når en medarbejder har erkendt at have et be-
handlingskrævende problem med alkohol, er det 
i alles interesse at handle hurtigt. Samtidig skal 
man sikre, at medarbejderen er velorienteret om 
behandlingen, så der er tale om et informeret ”ja”. 
Ellers risikerer man ”hurtigt ind = hurtigt ud”.

    Ringgården nyder stor anerkendelse 
    blandt fagfæller

    Høj tilfredshedsrating hos de 
    behandlede og samarbejdspartnere

Rammerne og indholdet

Der lægges altid en personlig behandlingsplan 
og efter behov udredes eventuelle psykiske 
symptomer og problemer og der kan sættes 
medicinsk behandling i værk. Behandlingen 
består af en kombination af gruppeterapi, indivi-
duelle opgaver og undervisning. Motion, mind-
fulness og deltagelse i praktiske gøremål indgår 
også. 

Og så lægger vi stor vægt på at have gode 
fysiske rammer om behandlingen, så man kan 
lade skuldrene sænke sig under forløbet.
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